

PZP-225/02/2023

Korfantów dnia: 17.10.2023 r.

ODPOWIEDZI
na pytania

Dotyczy postępowania na: Dostawa wraz z montażem mebli dla potrzeb Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o. – Etap I.

Zamawiający przekłada wyjaśnienia będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Pytanie 1:

Załącznik nr 10 OPZ. W pozycji nr 1 nazwa wskazuje na szafę ubraniową. W formularzu asortymentowo cenowym wymaga jest szafa aktowa. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Załącznik nr 10 do formularza asortymentowo – cenowego tj. OPZ pozycja nr 1 zawiera opis szafy ubraniowej. Zgodnie z formularzem asortymentowo – cenowym Zamawiający wymaga całego zestawu mebli, tj. szafa ubraniowa, szafa aktowa, regał z nadstawką. Załącznik nr 10 do formularza asortymentowo – cenowego tj. OPZ zostaje zaktualizowany.

Pytanie 2:

Załącznik nr 2,6 do OPZ. czy zamawiający wymaga szaf z system cichego domyku stosując zapis "w opcji". Jest to element dodatkowo płatny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga szaf z system cichego domyku.

Pytanie 3:

Załącznik nr 8 do OPZ. Zamawiający w szafie ubraniowej wymaga plecy grubości 12-14mm a w szafie aktowej plecy 2,5mm. Czy ten zapis jest poprawny?

Odpowiedź: Zamawiający w szafie ubraniowej wymaga plecy grubości 12-14mm, wykonane z płyty wiórowej.

Pytanie 4:

Załącznik nr 10 do OPZ. Zamawiający w szafie ubraniowej wymaga plecy grubości 12-14mm a w szafie ubraniowo-aktowej plecy 2,5mm. Czy ten zapis jest poprawny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z załącznika nr 10 do formularza asortymentowo – cenowego usunął szafę ubraniowo – aktową.

Pytanie 5:

Załącznik nr 19 do OPZ. Zamawiający w szafie ubraniowej wymaga plecy grubości 12-14mm i równocześnie pleców 2,5mm. Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający w szafie ubraniowej wymaga plecy grubości 12-14mm, wykonane z płyty wiórowej.

Pytanie 6:

Załącznik nr 1,4 do OPZ. Zamawiający wymaga w formularzu asortymentowo cenowym raz biurka z kontenerem a raz samego biurka. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający nie do każdego biurka przewiduje kontener. Wiążący jest opis zawarty w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie 7:

Zamawiający w załącznikach od 25 do 30 do formularza asortymentowo - cenowego wymienia atesty i certyfikaty, które posiadają konkretne numery tzn. mają swoich właścicieli oraz zamawiający wskazuje normy, które zostały wycofane (dotyczy regałów magazynowych) Wskazanie konkretnego nr certyfikatu ogranicza konkurencja, a co za tym idzie jest niezgodne z Dz.U. 2019 poz. 2019. Prosilibyśmy o wskazanie norm jakie mają spełniać produkty.

Odpowiedź: Zamawiający aktualizuje treść załączników od 25 do 30.

Pytanie 8:

W załączniku nr 5 opisujecie Państwo kontener 60 cm z 3 szufladami i piórnikiem wykonanym z tworzywa a w załączniku formularz asortymentowo cenowy podajcie Państwo kontener stacjonarny 4 szuflady 74 cm. proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Kontener stacjonarny 4 szuflady 74 cm został opisany w zał. nr 14 i będzie przeznaczony do pomieszczeń 1.77 i 2.69. W związku z tym Zamawiający zaktualizował treść formularza asortymentowo cenowego poz. 130.

Prezes Zarządu – Wojciech Machelski